Strona 1 z 12
Nr referencyjny: FA2018-38
PILNY KOMUNIKAT DOTYCZ ĄCY BEZPIECZEŃSTWA
STOSOWANIA PRODUKTU
POWIADOMIENIE O AKTUALIZACJI ETYKIET PRODUKTU LIFES TREAM
Szanowni Państwo!
Niniejszym informujemy o działaniu naprawczym dotyczącym bezpieczeństwa
zainicjowanym przez firmę Clearstream Technologies (BD) i obejmującym powlekany stent

BOLSTER (badanie powlekanego stentu naczyniowego rozprężanego na balonie BARD®
LIFESTREAM™ w leczeniu choroby zarostowej tętnic biodrowych).
To nie jest wycofanie produktu, a firma ClearStream nie żąda zwrotu jakichkolwiek
wyrobów z rynku w wyniku tego powiadomienia.
Nasze zapisy wskazują, że Państwa placówka zakupiła co najmniej jedną sztukę produktu
objętego zakresem tego komunikatu dotyczącego bezpieczeństwa stosowania produktu,
spośród produktów wymienionych w tabeli 1 poniżej.
Strona 2 z 12
Numer części
Średnica
balonu
Długość
balonu
Długość
trzonu
LSM0800526 5 26 80
LSM0800537 5 37 80
LSM0800616 6 16 80
LSM0800626 6 26 80
LSM0800637 6 37 80
LSM0800658 6 58 80
LSM0800716 7 16 80
LSM0800726 7 26 80
LSM0800737 7 37 80
LSM0800758 7 58 80
LSM0800816 8 16 80
LSM0800826 8 26 80
LSM0800837 8 37 80
LSM0800858 8 58 80
LSM0800938 9 38 80
LSM0800958 9 58 80
LSM0801038 10 38 80
LSM0801058 10 58 80
LSM0801238 12 38 80
LSM0801258 12 58 80
LSM1350526 5 26 135
LSM1350537 5 37 135
LSM1350616 6 16 135
LSM1350626 6 26 135
Strona 3 z 12
Numer części
Średnica
balonu
Długość
balonu
Długość
trzonu
LSM1350637 6 37 135
LSM1350658 6 58 135
LSM1350716 7 16 135
LSM1350726 7 26 135
LSM1350737 7 37 135
LSM1350758 7 58 135
LSM1350816 8 16 135
LSM1350826 8 26 135
LSM1350837 8 37 135
LSM1350858 8 58 135
LSM1350938 9 38 135
LSM1350958 9 58 135
LSM1351038 10 38 135
LSM1351058 10 58 135
LSM1351238 12 38 135
LSM1351258 12 58 135
Tabela 1. Kody produktów, których dotyczy opisywany  problem.
Prosimy mieć na uwadze, że o niniejszym działaniu naprawczym dotyczącym
bezpieczeństwa powiadamiany jest organ właściwy.
W ramach tego działania wymagane jest przestrzeganie poniższych instrukcji oraz